¶ aplice. qd
 hic dicitur ha
 buisti. s. c. si eum et
 emanant ad declarationem eorum que ibi dixi nec est diffe
 renza in iure licet in facto videri posset ibi non fuerat ob
 temperatum litteris legati **¶** Item ibi papa mandauit ca
 noniam statim conferri. prebendam autem cum vacaret h
 canonicam et prebendam deferri mandat cum vacabit et
 sic ibi expectans iam erat in canonicam receptus h. no. h.
¶ Legatus de latere alius enim nec deferre nec resuare
 poss. s. c. si. de offi. lega. c. i. l. **¶** Legationis si enim aucte
 ap. specialis hoc faceret non est alia confirmatio necessaria
 s. c. si. h. ij. q. ij. s. h. n. m. **¶** Ecclesia in qua eiusdem lega
 ti alia reseruatio non penderat quod dicitur ut. s. de off. leg.
 c. ij. ad finem et quod dixi vix intelligo nisi etiam id pa
 pa ex certa scientia confirmaret eius rei facta plena narra
 tione ut. j. dicit n. **¶** Decernat no. q. opinionem modernorum

auctoritate i certa ec
 clesia prouidere cano
 nicatum et prebendam
 nulli alij de iure debi
 tos proximo in ipsa
 ecclesia vacaturos col
 lationi sue reseruet et
 decernat irritum et in
 ane si secus super hoc
 contingerit attempta
 ri certis qui eos tibi
 conferant cum vaca
 bunt executoribus per
 suas litteras deputa
 tis nosq. postmodum
 plena d. h. i. facta nar
 ratione quod ab ipso
 legato factum extitit
 ratum et gratum ha
 bentes id auctoritate
 ap. confirmamus et
 eisdem executoribus vt
 alijs nostris damus
 litteris in mandatis
 vt in huiusmodi pro

qui dicebant q. legatus no. poterat decretis apponere nisi
 ad id haberet speciale mandatum ad idem. s. c. si. de offi. leg.
 p. n. et dicam j. de x. p. re. q. audis. o. **¶** Nos. s. canonica
 tum et p. x. dam. p. **¶** Confirmamus no. in forma dimuni s
 et certa scia facta fuit h. c. confirmatio. s. de d. fir. vti. vel mun.

uisionis negotio au
 ditoritate nostra pro
 cedant iuxta ipsi le
 gati continentiam lit
 terarum certus est q.
 cum ipsa p. n. sio post
 impertitam a nobis
 auctoritatem. nostra
 censetur effecta om
 nibus quibus postea
 mandauim. in eadem
 ecclesia prouideri ead
 si canonicatum ipsi
 ecclesie duxerimus co
 ferendum eisdem de iu
 re preferri debetis in
 prebenda postmodum
 imbi vacatura **¶** **¶**
¶ Motu proprio
 alicui aliquod
 beneficium obtinenti
 conferamus aliud de
 illo non habita men
 tione non ob hoc gra
 tiam h. m. o. que d. n. r. a

c. pl. quod dicit de v
 fitata questione re
 ceptus est aliquis p. p.
 motu capituli impe
 rat confirmatio. a p.
 p. formam ne mane
 canonica nomen. de.
 in qua confirmatio
 p. a quod de ipso fa
 dum est confirmat au
 ditorate ap. cu. clau
 sula si est ita. mad. al
 eam executori q. si
 est ita aucte ap. pre
 bendam et cetera post
 imperat aliquis ca
 nonicatum et p. x. d. i.
 nulli alij de iure de
 bitam s. m. s. m. so
 h. m. vacat modo p.
 benda cui debetur q.
 ritur. sup. hac questi
 one multoties fuit
 a me p. x. t. m. d. s. i. u. y.
 et sigillu. et dubit. as
 de ea plura supra re
 sp. u. sed dimuniter te
 nent doctores p. h. ac
 decre. et per decre. s. e.
 si cum q. p. feratur f
 ceptus et confirmatus
 et bene facit pro eis
 c. si. s. de sp. cum ali
 quibus. in si. quod
 satis p. u. s. job. an.
 a. **¶** Conferendum.
 quod plus e. q. man
 dare d. fern. ut. s. c. si.
 de sp. duobus. b. **¶**